Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Kabeljau: 1001881967226
Kihlschrank mit Gefrierfach 1535x740x825h mm 446 Liter Professionelle
statische Temperatur einstellbar von +8° bis -24°C mit massiver Flugeltur

-
" ==

Beschreibung
AuRRenstruktur aus weil3 lackiertem Stahl, Innenstruktur aus gepragtem Aluminium. Statische
Kihlung. Analoges Thermometer, digitaler Thermostat. LED-Innenbeleuchtung. 75mm Isolierung.
Energieklasse A+. Manuelle Abtauung mit interner Tauwasserablass6ffnung. 4-Sterne-

Gefrierkategorie. Autonomie bei Stromausfall: ca. 40 Stunden.

Abmessungen

Dimensioni esterne 1535x740x825 mm

Dimensioni interne 1380x650x610 mm



Datenblatt

Alimentazione

Capacita

Classe energetica

Gas refrigerante

Peso lordo

Peso netto

Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio
Temperatura/umidita

Voltaggio

Serienmalige Ausstattung

In dotazione

Elektrisch
446 Lt

F

R600A

75 kg

63 kg

0,1 kW
+8-24 °C
40 °C 60 HR
230V

cestello, griglia divisoria interna.


http://www.tcpdf.org

