

Kabeljau: 1001881967226

Kühlschrank mit Gefrierfach 1535x740x825h mm 446 Liter Professionelle statische Temperatur einstellbar von +8° bis -24°C mit massiver Flügeltür



Beschreibung

Außenstruktur aus weiß lackiertem Stahl, Innenstruktur aus geprägtem Aluminium. Statische Kühlung. Analoges Thermometer, digitaler Thermostat. LED-Innenbeleuchtung. 75mm Isolierung. Energieklasse A+. Manuelle Abtauung mit interner Tauwasserablassöffnung. 4-Sterne-Gefrierkategorie. Autonomie bei Stromausfall: ca. 40 Stunden.

Abmessungen

Dimensioni esterne	1535x740x825 mm
Dimensioni interne	1380x650x610 mm

Datenblatt

Alimentazione	Elektrisch
Capacità	446 Lt
Classe energetica	F
Gas refrigerante	R600A
Peso lordo	75 kg
Peso netto	63 kg
Potenza Elettrica	0,1 kW
Temperatura d'esercizio	+8 -24 °C
Temperatura/umidità	40 °C 60 HR
Voltaggio	230 V

Serienmäßige Ausstattung